מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות חבורה יצירתיות עבודת צוות מעות מצויין

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

סיור עם הרב ברנד <

פרשת נשא-שבועות

מזרח ומערב

על פי המסורת החסידיית בחג השבועות נפטר רבי ישראל הבעל שם טוב מייסד תנועת החסידות. (תק"ך 1760) הבעל שם טוב הקדוש חי ופעל במזרח אירופה והשפיע על כל העולם היהודי. בימיו של הבעל שם טוב- חי במרוקו רבי חיים בן עטר ה"אור החיים הקדוש". כששמע הבעש"ט על אור החיים הקדוש ולמד את פרושיו המופלאים המבוססים על תורת הקבלה, הוא אמר כי אם הוא יזכה לפגוש אותו אז תבא הגאולה.